

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.10.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			5,006,229,000	
1810	Penguatan Penyelenggaraan Pelatihan Pertanian			5,006,229,000	
1810.AEA	Koordinasi[Base Line]	7.0 kegiatan		875,000,000	

	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				
1810.AEA.001	Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan	7.0 kegiatan		875,000,000	
051	Koordinasi program kerjasama dan evaluasi			280,220,000	U
A	Penyusunan Program dan Anggaran			44,131,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Dokumen	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I)			911,000	RM
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	911,000	911,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			16,720,000	RM
	- Uang Harian Perj. Koordinasi, Konsultasi Program dan Anggaran	19.0 OH	430,000	8,170,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi, Konsultasi Program dan Anggaran	19.0 OK	450,000	8,550,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-Bandung I)			24,500,000	RM
	- Uang Harian Perj. Dalam Rangka Penyusunan Program dan Anggaran (10 Org x 4 hari)	40.0 OH	170,000	6,800,000	
	- Akomodasi Perj. Dalam Rangka Penyusunan Program dan Anggaran (10 Org x 3 Hari)	30.0 OH	300,000	9,000,000	
	- Transport Perj. Dalam Rangka Penyusunan Program dan Anggaran	10.0 OK	870,000	8,700,000	
B	Penyusunan Renja, POK dan Pengawasan Pelaksanaan Kegiatan			78,660,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			53,800,000	RM
	- Perlengkapan Peserta	42.0 ORG	150,000	6,300,000	
	- Konsumsi Penyusunan Renja	84.0 OK	550,000	46,200,000	
	- Pembuatan spanduk, dokumentasi dll	1.0 ANGK	300,000	300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	500,000	500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			24,360,000	RM
	- Uang Harian Perj. Dalam Rangka Pertemuan Penyusunan Renja (42 Org x 2 Hari)	84.0 OH	170,000	14,280,000	
	- Transport Perj. Dalam Rangka Pertemuan Penyusunan Renja	42.0 OK	240,000	10,080,000	
C	Pengembangan Jejaring Kerjasama Dalam dan Luar Negeri			28,379,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,140,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KEG	1,140,000	1,140,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			839,000	RM
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	839,000	839,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			26,400,000	RM
	- Transport Perj. dalam rangka pengembangan jejaring kerjasama	30.0 OK	450,000	13,500,000	
	- Uang Harian Perj. dalam rangka pengembangan jejaring kerjasama	30.0 OH	430,000	12,900,000	
<i>D</i>	<i>Penyusunan Juknis Kegiatan</i>			6,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,625,000	RM
	- Perlengkapan Petugas	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Penggandaan dan penjilidan laporan	1.0 KEG	1,125,000	1,125,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan LAKIN dan LAPTAH</i>			24,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan Lakin/Laptah	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- ATK Lakin dan Laptah	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,800,000	RM
	- Transport Perj. Koordinasi, Konsultasi Penyusunan Lakin/Laptah	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Uang Harian Perj. Koordinasi, Konsultasi Penyusunan Lakin/Laptah	10.0 OH	430,000	4,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			12,500,000	RM
	- Transport Perj. Dalam Rangka Apresiasi Lakin/Laptah	5.0 OK	1,000,000	5,000,000	
	- Uang Harian Perj. Dalam Rangka Apresiasi Lakin/Laptah (5 Org x 4 Hari)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Akomodasi Perj. Dalam Rangka Apresiasi Lakin/Laptah (5 Org x 3 Hari)	15.0 OH	300,000	4,500,000	
<i>F</i>	<i>Sistem Pengendalian Internal (SPI)</i>			24,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,350,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan SPI	1.0 KEG	1,350,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK Kegiatan	1.0 KEG	1,450,000	1,450,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport Per. Dalam Rangka Koordinasi/konsultasi/Konsolidasi SPI	10.0 OK	450,000	4,500,000	RM
	- Uang Harian Per. Dalam Rangka Koordinasi/konsultasi/Konsolidasi SPI	10.0 OH	430,000	4,300,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I) - Transport Perj. Dalam Rangka Apresiasi SPI	5.0 OK	920,000	4,600,000	RM
	- Uang Harian Perj. Dalam Rangka Apresiasi SPI (5 Org x 4 Hari)	20.0 OH	170,000	3,400,000	
	- Akomodasi Perj. Dalam Rangka Apresiasi SPI (5 Org x 3 Hari)	15.0 OK	300,000	4,500,000	
G	<i>Identifikasi Kebutuhan Pelatihan</i>			35,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 KEG	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan (15 Org x 3 Hari)	45.0 OH	430,000	19,350,000	RM
	- Transport Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan	15.0 OK	450,000	6,750,000	
	- Akomodasi Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan (15 Org x 2 Hari)	30.0 OH	300,000	9,000,000	
H	<i>Evaluasi Pasca Pelatihan</i>			38,425,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Perlengkapan Petugas Enumerator	15.0 ORG	150,000	2,250,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK Kegiatan/Penggandaan Instrumen	1.0 KEG	575,000	575,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan (15 Org x 3 Hari)	45.0 OH	430,000	19,350,000	RM
	- Transport Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan	15.0 OK	450,000	6,750,000	
	- Akomodasi Perjalanan Identifikasi Kebutuhan Pelatihan (15 Org x 2 Hari)	30.0 OH	300,000	9,000,000	
052	Koordinasi Penyelenggaraan, kelembagaan, dan ketenagaan			492,630,000	U
A	<i>Koordinasi dan Konsultasi Program Pembangunan Pertanian</i>			147,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			147,840,000	RM
	- Uang Harian Perj. Koordinasi/Konsultasi Program Pembangunan Pertanian (42 Org x 4 Hari)	168.0 OH	430,000	72,240,000	
	- Akomodasi Perj. Koordinasi/Konsultasi Program Pembangunan Pertanian (42 Org x 3 Hari)	126.0 OH	450,000	56,700,000	
	- Transport Perj. Koordinasi/Konsultasi Program Pembangunan Pertanian	42.0 OK	450,000	18,900,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi Petugas</i>			47,520,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			47,520,000	RM
	- Transport Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Aset/BMN	18.0 OK	450,000	8,100,000	
	- Uang Harian Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Aset/BMN	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Uang Harian Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Keuangan	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Keuangan	18.0 OK	450,000	8,100,000	
	- Transport Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Kepegawaian	18.0 OK	450,000	8,100,000	
	- Uang Harian Perj. Koordinasi/Konsultasi Pengelolaan Kepegawaian	18.0 OH	430,000	7,740,000	
<i>D</i>	<i>Peningkatan Kompetensi Tenaga Kediklatan</i>			217,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan Bahan Pelaporan Kajiwidya/Magang	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
	- Bahan Kegiatan Kajiwidya/Magang	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,500,000	RM
	- ATK Kajiwidya/Magang	5.0 KEG	500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,000,000	RM
	- Honor Fasilitator Eksternal/Pembimbing Kegiatan Kajiwidya/Magang	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			60,770,000	RM
	- Transport Perjalanan Fasilitator Eksternal/Pembimbing Kegiatan Kajiwidya/Magang	5.0 OK	700,000	3,500,000	
	- Transport Perjalanan dalam rangka koordinasi dan konsultasi Tenaga Kediklatan	69.0 OK	400,000	27,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka koordinasi dan konsultasi Tenaga Kediklatan	69.0 OH	430,000	29,670,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			144,000,000	RM
	- Transport Perj Dalam Rangka Mengikuti Pelatihan/ Workshop/ Seminar/ Pertemuan	48.0 OK	1,500,000	72,000,000	
	- Uang Harian Perj Dalam Rangka Mengikuti Pelatihan/ Workshop/ Seminar/ Pertemuan	192.0 OH	150,000	28,800,000	
	- Uang Harian Perj Dalam Rangka Mengikuti Pelatihan/ Workshop/ Seminar/ Pertemuan	144.0 OH	300,000	43,200,000	
<i>E</i>	<i>Manajemen Mutu</i>			80,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Jasa Konsultasi Pendampingan Penerapan ISO SNI 370012016	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - maintenance ISO 9001-2015 - Maintenance Sertifikasi SNI ISO 370012016	1.0 KEG 1.0 KEG	20,000,000 30,000,000	50,000,000 20,000,000 30,000,000	RM
054	Koordinasi Layanan Umum			102,150,000	U
A	<i>Sistem Informasi dan Publikasi</i>			102,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Bahan Pengembangan Website - WA Center - Publikasi Informasi Melalui Media Cetak dan On Line - Kegiatan Bertani On Cloud (BOC) - Pembuatan Bahan Pameran - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KEG 12.0 PKT 1.0 KEG 6.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	5,000,000 250,000 50,000,000 2,500,000 5,000,000 900,000	5,000,000 3,000,000 50,000,000 15,000,000 5,000,000 900,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I) - ATK PPID	1.0 KEG	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Transport Perjalanan dalam rangka peliputan berita (10 Org x 1 Hari) - Uang Harian Transport Perjalanan dalam rangka peliputan berita (10 Org x 2 Hari) - Transport Perjalanan dalam rangka peliputan berita - Transport Perjalanan dalam rangka konsultasi pengembangan website - Uang Harian Perjalanan dalam rangka konsultasi pengembangan website (3 Org x 2 Hari) - Akomodasi Perjalanan dalam rangka konsultasi pengembangan website (3 Org x 1 Hari)	10.0 OH 20.0 OH 10.0 OK 3.0 OK 6.0 OH 3.0 OH	440,000 430,000 450,000 450,000 430,000 440,000	4,400,000 8,600,000 4,500,000 1,350,000 2,580,000 1,320,000	RM
1810.CAG	<u>Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup</u> [Base Line]	1.0 Unit		352,339,000	
1810.CAG.001	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Sarana Pelatihan Pertanian	1.0 Unit		352,339,000	
053	Pengadaan peralatan dan fasilitas pelatihan			352,339,000	U
A	<i>Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)</i>			352,339,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I) - Sarana Penunjang Operasional Asrama/IUT/Laboratorium	1.0 UNIT	352,339,000	352,339,000	PNP
1810.PDI	<u>Sertifikasi Profesi dan SDM</u> [Base Line]	60.0 Orang, Sertifikat		198,000,000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1810.PDI.U01	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian	60.0 Orang		198,000,000	
051	Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian			198,000,000	U
A	Sertifikasi Bidang Pertanian (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)			198,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			55,402,000	RM
	- Konsumsi Peserta	180.0 OH	126,000	22,680,000	
	- Konsumsi Asesor	18.0 OH	255,000	4,590,000	
	- Bahan Uji Kompetensi	2.0 ANGK	8,590,000	17,180,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 ORG	150,000	9,000,000	
	- Fotocopy/Pengandaan, Penjilidan	2.0 ANGK	976,000	1,952,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Petugas TUK	6.0 OK	300,000	1,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.022-Bandung I)			200,000	RM
	- P3K	2.0 ANGK	100,000	200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.022-Bandung I)			1,798,000	RM
	- ATK	2.0 ANGK	899,000	1,798,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			14,400,000	RM
	- Honor Asesor	144.0 OJ	100,000	14,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			24,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Penceramah	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Penceramah	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport Perjalanan Koodinasi, Konsultasi, Monitoring dan Supervisi	8.0 OK	1,200,000	9,600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koodinasi, Konsultasi, Monitoring dan Supervisi (8 Org x 2 Hari)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Akomodasi Perjalanan Koodinasi, Konsultasi, Monitoring dan Supervisi (8 Org x 1 Hari)	8.0 OH	400,000	3,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.022-Bandung I)			100,200,000	RM
	- Transport Perjalanan Asesor	6.0 OK	3,860,000	23,160,000	
	- Uang Harian Perjalanan Asesor (6 Org x 3 Hari)	18.0 OH	130,000	2,340,000	
	- Transport Perjalanan Peserta	60.0 OK	835,000	50,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Peserta (60 Org x 3 Hari)	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Transport Perjl. Praktisi	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	4.0 OK	200,000	800,000	
1810.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	19.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		656,890,000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1810.QDB.001	Penumbuhan dan Penguatan P4S	19.0 Lembaga		656,890,000	
051	Penumbuhan dan Penguatan P4S			656,890,000	U
A	<i>Bantuan Sarana Pendukung Pembelajaran di P4S</i>			<i>401,172,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,172,000	RM
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	2,172,000	2,172,000	
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-Bandung I)			399,000,000	2 RM
	- Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran P4S 19 Paket	19.0 UNIT	21,000,000	399,000,000	*
B	<i>Koordinasi dan Konsultasi Kelembagaan P4S</i>			<i>75,400,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			75,400,000	RM
	- Transport	52.0 OK	1,020,000	53,040,000	
	- uang harian	52.0 oh	430,000	22,360,000	
C	<i>Peningkatan Kompetensi Pengelola P4S (3 Angk, 30 org, 3 Hr)</i>			<i>180,318,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			54,648,000	RM
	- Konsumsi peserta	270.0 OH	126,000	34,020,000	
	- Perlengkapan peserta	90.0 ORG	150,000	13,500,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	90.0 LEMBR	20,000	1,800,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	3.0 ANGK	300,000	900,000	
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	3.0 ANGK	500,000	1,500,000	
	- Fotocopy/ Penggandaan Dokumen	3.0 ANGK	976,000	2,928,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,200,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	3.0 ANGK	1,300,000	3,900,000	
	- P3K	3.0 ANGK	100,000	300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,700,000	RM
	- ATK	3.0 ANGK	900,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,600,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	48.0 OJ	200,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,370,000	RM
	- Transport Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang	9.0 OK	500,000	4,500,000	
	- Uang Harian Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang	9.0 OH	430,000	3,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			100,800,000	RM
	- Uang Harian Perjl. Peserta	270.0 OH	130,000	35,100,000	
	- Transport Perjl. Peserta	90.0 OK	710,000	63,900,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	3.0 OK	200,000	600,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	6.0 OK	200,000	1,200,000	
1810.SCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1110.0 Orang, Kegiatan		2,924,000,000	
	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT				
1810.SCC.001	Pelatihan Vokasi Pertanian bagi Aparatur	180.0 Orang		810,000,000	
051	Persiapan			33,130,000	
A	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Ahli (2 Angk, 30 org, 21Hr)</i>			<i>14,230,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			950,000	RM
	- Konsumsi Rapat	20.0 OK	47,500	950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			13,280,000	RM
	- Transport Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan (8 Org x 2 hari)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Akomodasi Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan (8 Org x 1 Hari)	8.0 OH	300,000	2,400,000	
B	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Terampil (1 Angk, 30 org, 21Hr)</i>			<i>14,230,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			950,000	RM
	- Konsumsi Rapat	20.0 OK	47,500	950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			13,280,000	RM
	- Transport Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan (8 Org x 2 hari)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Akomodasi Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan (8 Org x 1 Hari)	8.0 OH	300,000	2,400,000	
C	<i>Pelatihan Vokasi Budidaya Bawang Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</i>			<i>2,335,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			475,000	RM
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			1,860,000	RM
	- Transport Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	2.0 OH	430,000	860,000	
D	<i>Pelatihan Vokasi Budidaya Cabai Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</i>			<i>2,335,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			475,000	
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,860,000	
	- Transport Perjalanan Koordinasi penjajakan lokasi praktek	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi penjajakan lokasi praktek	2.0 OK	430,000	860,000	
052	Pelaksanaan			773,870,000	U
A	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Ahli (2 Angk, 30 org, 21Hr)</i>			<i>244,496,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			174,436,000	
	- Konsumsi Peserta	1260.0 OH	126,000	158,760,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 ORG	150,000	9,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	60.0 LEMBR	30,000	1,800,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	2.0 ANGK	300,000	600,000	
	- Bahan Praktek	2.0 ANGK	1,000,000	2,000,000	
	- Fotocopy/ Penggandaan Dokumen	2.0 ANGK	1,138,000	2,276,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,800,000	
	- Perlengkapan Penunjang	2.0 ANGK	1,300,000	2,600,000	
	- P3K	2.0 ANGK	100,000	200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,980,000	
	- ATK	2.0 ANGK	990,000	1,980,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	
	- Sewa Kendaraan	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,400,000	
	- Honor Pengajar diluar Satker	32.0 OJ	200,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			52,380,000	
	- Transport Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Akomodasi Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Transport Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Akomodasi Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	12.0 OH	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- Bantuan Transport Responden	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjl. Penceramah	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	4.0 OK	200,000	800,000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Terampil (2 Angk, 60 org, 21Hr)</i>			<i>244,496,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			174,436,000	RM
	- Konsumsi Peserta	1260.0 OH	126,000	158,760,000	
	- Perlengkapan Peserta	60.0 ORG	150,000	9,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	60.0 LEMBR	30,000	1,800,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	2.0 ANGK	300,000	600,000	
	- Bahan Praktek	2.0 ANGK	1,000,000	2,000,000	
	- Fotocopy/ Penggandaan Dokumen	2.0 ANGK	1,138,000	2,276,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,800,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	2.0 ANGK	1,300,000	2,600,000	
	- P3K	2.0 ANGK	100,000	200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,980,000	RM
	- ATK	2.0 ANGK	990,000	1,980,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan	4.0 Unit	500,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,400,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	32.0 OJ	200,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			52,380,000	RM
	- Transport Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Akomodasi Perjalanan Persiapan/koordinasi Pelatihan	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Transport Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Akomodasi Perjalanan Pembimbing Praktek Lapang	12.0 OH	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- Bantuan Transport Responden	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Perjl. Penceramah	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	4.0 OK	200,000	800,000	
C	<u>Pelatihan Vokasi Budidaya Bawang Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</u>			142,439,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			35,269,000	RM
	- Konsumsi Peserta	210.0 OH	126,000	26,460,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 ANGK	2,098,000	2,098,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTPP	30.0 LEMBR	30,000	900,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumentasi, dll	1.0 ANGK	300,000	300,000	
	- Fotocopy/ Penggandaan Dokumen	1.0 ANGK	1,011,000	1,011,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,400,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 ANGK	1,300,000	1,300,000	
	- P3K	1.0 ANGK	100,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- ATK	1.0 ANGK	900,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan	2.0 Unit	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	16.0 OJ	200,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,320,000	RM
	- Transport Perjl. Pendamping Praktek Lapang/Studi Lapang	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Perjl. Pendamping Praktek Lapang/Studi Lapang	4.0 OH	430,000	1,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			97,350,000	RM
	- Transport Perjalanan Penceramah	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Penceramah	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Transport Perjl. Peserta	30.0 OK	2,300,000	69,000,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta (30 Org x 7 Hari)	210.0 OH	130,000	27,300,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	2.0 OK	200,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pelatihan Vokasi Budidaya Cabai Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</i>			142,439,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			35,269,000	RM
	- Konsumsi Peserta	210.0 OH	126,000	26,460,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Bahan Praktek	1.0 ANGK	2,098,000	2,098,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTPP	30.0 LEMBR	30,000	900,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumentasi, dll	1.0 ANGK	300,000	300,000	
	- Fotocopy/ Penggandaan Dokumen	1.0 ANGK	1,011,000	1,011,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,400,000	RM
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 ANGK	1,300,000	1,300,000	
	- P3K	1.0 ANGK	100,000	100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- ATK	1.0 ANGK	900,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Sewa Kendaraan	2.0 Unit	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	16.0 OJ	200,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,320,000	RM
	- Transport Perjl. Pendamping Praktek Lapang/Studi Lapang	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Perjl. Pendamping Praktek Lapang/Studi Lapang	4.0 OH	430,000	1,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			97,350,000	RM
	- Transport Perjalanan Penceramah	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Penceramah	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Transport Perjl. Peserta	30.0 OK	2,300,000	69,000,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta	210.0 OH	130,000	27,300,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	2.0 OK	200,000	400,000	
053	Pelaporan			3,000,000	
A	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Ahli (1 Angk, 30 org, 21Hr)</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	2.0 ANGK	500,000	1,000,000	
B	<i>Pelatihan Fungsional Penyuluh Pertanian Terampil (1 Angk, 30 org, 21Hr)</i>			1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
C	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan <i>Pelatihan Vokasi Budidaya Bawang Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</i>	2.0 ANGK	500,000	1,000,000	
				500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
D	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan <i>Pelatihan Vokasi Budidaya Cabai Merah (1 Angk, 30 Org, 7 Hr)</i>	1.0 ANGK	500,000	500,000	
				500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	1.0 ANGK	500,000	500,000	
1810.SCC.002	Pelatihan Pertanian bagi Non Aparatur	930.0 Orang		2,114,000,000	
051	Persiapan			150,290,000	
A	<i>Pelatihan Kewirausahaan (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			2,335,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			475,000	RM
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,860,000	RM
B	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang	2.0 OH	430,000	860,000	
	<i>pelatihan pengembangan kelembagaan berbasis koperasi (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			7,835,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			475,000	RM
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,360,000	RM
	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	4.0 OK	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang (4 Org x 2 Hari)	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Akomodasi Survey tempat praktek lapang/studi lapang (4 Org x 1 Hari)	4.0 OH	300,000	1,200,000	
C	<i>pelatihan agribisnis berbasis koperasi mendukung pengembangan kawasan rebana (4 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			15,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,900,000	RM
	- Konsumsi Rapat	40.0 OK	47,500	1,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			13,280,000	RM
	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang (8 Org x 2 Hari)	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	- Akomodasi Survey tempat praktek lapang/studi lapang (8 Org x 1 Hari)	8.0 OH	300,000	2,400,000	
<i>D</i>	<i>Pelatihan tematik mendukung BNPT (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			8,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			950,000	RM
	- Konsumsi Rapat	20.0 OK	47,500	950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,360,000	RM
	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	4.0 OK	800,000	3,200,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang (4 Org x 2 Hari)	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Akomodasi Survey tempat praktek lapang/studi lapang (8 Org x 1 Hari)	4.0 OH	300,000	1,200,000	
<i>E</i>	<i>Bimtek Peningkatan Kapasitas bagi Petani dan Penyuluh (600 Orang, 3 Paket, 2 Hari)</i>			78,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,500,000	RM
	- Konsumsi Rapat	200.0 OK	47,500	9,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			68,760,000	RM
	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	24.0 OK	775,000	18,600,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Akomodasi Survey tempat praktek lapang/studi lapang	48.0 OH	400,000	19,200,000	
<i>F</i>	<i>Pelatihan Regeneratif (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			2,335,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			475,000	RM
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,860,000	RM
	- Transport Survey tempat praktek lapang/studi lapang	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Survey tempat praktek lapang/studi lapang	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>G</i>	<i>Pelatihan Bagi Petani Produsen Bahan Baku Kelapa (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			36,035,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			475,000	RM
	- Konsumsi Rapat	10.0 OK	47,500	475,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			35,560,000	
	- Transport Perj Dalam Rangka Koordinasi/Konsultasi/Supervisi Pelatihan Uang Harian Perj Dalam Rangka	4.0 OK	6,800,000	27,200,000	
	- Koordinasi/Konsultasi/Supervisi Pelatihan (4 Org x 3 Hari)	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Akomodasi Perj Dalam Rangka Koordinasi/Konsultasi/Supervisi Pelatihan (4 Org x 2 Hari)	8.0 OH	400,000	3,200,000	
052	Pelaksanaan			1,955,210,000	U
A	<i>Pelatihan Kewirausahaan (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			<i>315,488,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,716,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 ANGK	976,000	976,000	
	- Konsumsi Peserta	90.0 OH	126,000	11,340,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 LEMBR	20,000	600,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	1.0 ANGK	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,382,000	RM
	- P3K	1.0 ANGK	82,000	82,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 ANGK	1,300,000	1,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- ATK Pelatihan	1.0 ANGK	900,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	16.0 OJ	200,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,790,000	RM
	- Perjl. Pendamping Praktek Lapang/Studi Lapang	3.0 OK	930,000	2,790,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			289,500,000	RM
	- Transport Perjl. Peserta	30.0 OK	9,240,000	277,200,000	
	- Uang Harian Peserta (30 Org x 3 Hari)	90.0 OH	130,000	11,700,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	1.0 OK	200,000	200,000	
B	<i>pelatihan pengembangan kelembagaan berbasis korporasi (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			<i>99,852,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			25,652,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	2.0 ANGK	976,000	1,952,000	
	- Konsumsi Peserta	180.0 OH	60,000	10,800,000	
	- Konsumsi penceramah	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Konsumsi pengajar eksternal	4.0 OH	180,000	720,000	
	- Konsumsi panitia	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 ORG	150,000	9,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	60.0 LEMBR	20,000	1,200,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	2.0 ANGK	300,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Panitia	6.0 OJ	300,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			200,000	RM
	- P3K	2.0 ANGK	100,000	200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- ATK Pelatihan	2.0 ANGK	900,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,000,000	RM
	- Sewa Ruangan	6.0 UH	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,400,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	32.0 OJ	200,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			31,800,000	RM
	- Transport Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara)	10.0 OK	800,000	8,000,000	
	- Uang Harian Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (10 Org x 4 Hari)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Akomodasi Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (10 Org x 3 Hari)	30.0 OH	300,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			29,200,000	RM
	- Transport Perjl. Peserta	60.0 OK	60,000	3,600,000	
	- Uang Harian Peserta (60 Org x 3 Hari)	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjl. Penceramah	4.0 OH	150,000	600,000	
C	<i>pelatihan agribisnis berbasis koperasi mendukung pengembangan kawasan rebana (4 Angk, 120 Org, 3 Hr)</i>			190,104,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			49,944,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	4.0 ANGK	976,000	3,904,000	
	- Konsumsi Peserta	360.0 OH	60,000	21,600,000	
	- Konsumsi penceramah	4.0 OH	50,000	200,000	
	- Konsumsi pengajar eksternal	8.0 OH	60,000	480,000	
	- Konsumsi panitia	36.0 OH	60,000	2,160,000	
	- Perlengkapan peserta	120.0 ORG	150,000	18,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	120.0 LEMBR	20,000	2,400,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	4.0 ANGK	300,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Honor Panitia	12.0 OJ	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			400,000	RM
	- P3K	4.0 ANGK	100,000	400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- ATK Pelatihan	4.0 ANGK	900,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- Sewa Ruangan	12.0 UH	500,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			12,800,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	64.0 OJ	200,000	12,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			57,360,000	RM
	- Transport Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara)	20.0 OK	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (20 Org x 3 Hari)	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Akomodasi Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (20 Org x 2 Hari)	40.0 OH	300,000	12,000,000	
	- Transport Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang (4 Org x 3 Hari)	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Akomodasi Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang (4 Org x 2 Hari)	8.0 OH	300,000	2,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			56,400,000	RM
	- Transport Perjl. Peserta	120.0 OK	60,000	7,200,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta (120 Org x 3 Hari)	360.0 OH	130,000	46,800,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	4.0 OK	200,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pelatihan tematik mendukung BNPT (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			105,517,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			31,317,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	2.0 ANGK	976,000	1,952,000	
	- Konsumsi Peserta	180.0 OH	60,000	10,800,000	
	- Konsumsi penceramah	2.0 OH	50,000	100,000	
	- Konsumsi pengajar eksternal	4.0 OH	60,000	240,000	
	- Konsumsi panitia	18.0 OH	60,000	1,080,000	
	- Perlengkapan peserta	60.0 ORG	150,000	9,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	60.0 LEMBR	20,000	1,200,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	2.0 ANGK	300,000	600,000	
	- Bahan Praktek	2.0 ANGK	3,172,500	6,345,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Panitia	6.0 OJ	300,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			200,000	RM
	- P3K	2.0 ANGK	100,000	200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- ATK Pelatihan	2.0 ANGK	900,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,000,000	RM
	- Sewa Ruangan	6.0 UH	500,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,400,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	32.0 OJ	200,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			31,800,000	RM
	- Transport Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara)	10.0 OK	800,000	8,000,000	
	- Uang Harian Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (10 Org x 4 Hari)	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Akomodasi Petugas (WI, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (10 Org x 3 Hari)	30.0 OH	300,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			29,200,000	RM
	- Transport Perjl. Peserta	60.0 OK	60,000	3,600,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta (60 Org x 3 Hari)	180.0 OH	130,000	23,400,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	4.0 OK	200,000	800,000	
	- Uang Harian Perjl. Penceramah	4.0 OK	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Bimtek Peningkatan Kapasitas bagi Petani dan Penyuluh (600 Orang, 3 Paket, 2 Hari)</i>			918,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			289,128,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	10.0 ANGK	1,100,000	11,000,000	
	- Konsumsi peserta	1200.0 ORG	98,000	117,600,000	
	- Konsumsi panitia	36.0 ORG	98,000	3,528,000	
	- Perlengkapan peserta	600.0 ORG	200,000	120,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	600.0 LEMBR	20,000	12,000,000	
	- Bahan Praktek	10.0 ANGK	1,500,000	15,000,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	10.0 ANGK	1,000,000	10,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			15,000,000	RM
	- Honor Panitia	60.0 OJ	250,000	15,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,012,000	RM
	- P3K	10.0 ANGK	101,200	1,012,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			23,400,000	RM
	- ATK	10.0 ANGK	2,340,000	23,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			25,000,000	RM
	- Sewa Kelas Pertemuan Kap 600 orang 2 hari	10.0 UH	1,500,000	15,000,000	
	- Sewa Sarana Penunjang Pelatihan	10.0 ANGK	1,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			59,200,000	RM
	- Honor Penceramah setingkat eselon 1 di luar Kementan	20.0 OJ	1,400,000	28,000,000	
	- Honor Pengajar Eksternal	120.0 OJ	250,000	30,000,000	
	- Honor Moderator	3.0 KEG	400,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			506,000,000	RM
	- Transport Perjalanan Pembicara / Narasumber setingkat eselon I	10.0 OK	4,300,000	43,000,000	
	- Akomodasi Perjalanan Pembicara / Narasumber setingkat eselon I	20.0 OH	1,000,000	20,000,000	
	- Transport Perjalanan Supervisi, Pendampingan, dan Monev Pelatihan	30.0 OK	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Supervisi, Pendampingan, dan Monev Pelatihan (30 Org x 3 Hari)	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Akomodasi Perjalanan Supervisi, Pendampingan, dan Monev Pelatihan (30 Org x 2 Hari)	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Transport Perjalanan petugas pendamping dari dinas	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- Transport Perjalanan Pengajar Eksternal	20.0 OK	3,300,000	66,000,000	
	- Akomodasi Perjalanan Pengajar Eksternal (20 Org x 2 Hari)	40.0 OH	400,000	16,000,000	
	- Transport Perjalanan Panitia Lokal	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Perjalanan Panitia Pusat	10.0 OK	1,100,000	11,000,000	
	- Akomodasi Perjalanan Panitia Pusat (10 Org x 2 hari)	20.0 OH	400,000	8,000,000	
	- Perjalanan Peserta	600.0 OK	410,000	246,000,000	
F	<u>Pelatihan Regeneratif (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</u>			196,306,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			17,716,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 ANGK	976,000	976,000	
	- Konsumsi Peserta	90.0 OH	126,000	11,340,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 LEMBR	20,000	600,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	1.0 ANGK	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,400,000	RM
	- P3K	1.0 ANGK	100,000	100,000	
	- Perlengkapan Penunjang	1.0 ANGK	1,300,000	1,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- ATK Pelatihan	1.0 ANGK	900,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	16.0 OJ	200,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,790,000	RM
	- Transport Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang (3 Org x 1 Hari)	3.0 OH	430,000	1,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			170,300,000	RM
	- Transport Perjl. Peserta	30.0 OK	4,366,667	131,000,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta (30 Org x 3 Hari)	90.0 OH	430,000	38,700,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	1.0 OK	200,000	200,000	
G	<u>Pelatihan Bagi Petani Produsen Bahan Baku Kelapa (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</u>			129,203,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,148,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	1.0 ANGK	976,000	976,000	
	- Konsumsi Peserta	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Konsumsi penceramah	1.0 OH	122,000	122,000	
	- Konsumsi pengajar eksternal	2.0 OH	150,000	300,000	
	- Konsumsi panitia	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Perlengkapan peserta	30.0 ORG	150,000	4,500,000	
	- Pencetakan dan Penulisan STTP	30.0 LEMBR	20,000	600,000	
	- Pembuatan Spanduk, Dokumen, dll.	1.0 ANGK	300,000	300,000	
	- Bahan Praktek	1.0 ANGK	2,500,000	2,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- Honor Panitia	3.0 OJ	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			105,000	RM
	- P3K	1.0 ANGK	105,000	105,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- ATK Pelatihan	1.0 ANGK	900,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,500,000	RM
	- Sewa Ruangan	3.0 UH	500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,200,000	RM
	- Honor Pengajar diluar Satker	16.0 OJ	200,000	3,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			64,750,000	RM
	- Transport Petugas (Wl, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara)	5.0 OK	6,480,000	32,400,000	
	- Uang Harian Petugas (Wl, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara) (5 Org x 4 hari)	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- Akomodasi Petugas (Wl, Monitoring, Evaluasi, Keuangan, Penyelenggara)	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- Transport Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang	2.0 OK	6,480,000	12,960,000	
	- Uang Harian Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang (2 Org x 4 Hari)	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Akomodasi Perjl. Pembimbing/Pendamping Praktek Lapang (2 Org x 3 Hari)	6.0 OH	350,000	2,100,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			33,700,000	
	- Transport Perjl. Peserta	30.0 OK	710,000	21,300,000	
	- Uang Harian Perjl. Peserta	90.0 OH	130,000	11,700,000	
	- Transport Perjl. Pengajar diluar satker	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Perjl. Penceramah	1.0 OK	300,000	300,000	
053	Pelaporan			8,500,000	
A	<i>Pelatihan Kewirausahaan (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	1.0 ANGK	500,000	500,000	
B	<i>pelatihan pengembangan kelembagaan berbasis koorporasi (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	2.0 ANGK	500,000	1,000,000	
C	<i>pelatihan agribisnis berbasis koorporasi mendukung pengembangan kawasan rebana (4 Angk, 120 Org, 3 Hr)</i>			2,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	4.0 ANGK	500,000	2,000,000	
D	<i>Pelatihan tematik mendukung BNPT (2 Angk, 60 Org, 3 Hr)</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	2.0 ANGK	500,000	1,000,000	
E	<i>Bimtek Peningkatan Kapasitas bagi Petani dan Penyuluh (600 Orang, 3 Paket, 2 Hari)</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	10.0 ANGK	300,000	3,000,000	
F	<i>Pelatihan Regeneratif (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>			500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
G	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan <i>Pelatihan Bagi Petani Produsen Bahan Baku Kelapa (1 Angk, 30 Org, 3 Hr)</i>	1.0 ANGK	500,000	500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan/Penjilidan Pelaporan	1.0 ANGK	500,000	500,000	
018.10.WA	Program Dukungan Manajemen			11,506,486,000	U
1813	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sdm Pertanian			11,506,486,000	
1813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		11,506,486,000	
1813.EBA.994	Lokasi : KAB. BANDUNG BARAT Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		11,506,486,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			7,739,423,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			7,739,423,000	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,251,001,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	4,542,203,000	4,542,203,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	354,399,000	354,399,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	354,399,000	354,399,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			67,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	57,000	57,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			488,716,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	417,836,000	417,836,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	35,440,000	35,440,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	35,440,000	35,440,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			110,414,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	94,734,000	94,734,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,840,000	7,840,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,840,000	7,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			63,871,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	55,431,000	55,431,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,220,000	4,220,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,220,000	4,220,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			271,210,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	231,090,000	231,090,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,060,000	20,060,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,060,000	20,060,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,318,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	15,688,000	15,688,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,315,000	1,315,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,315,000	1,315,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			274,886,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	274,886,000	274,886,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			710,213,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	710,213,000	710,213,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			169,960,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	145,680,000	145,680,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,140,000	12,140,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,140,000	12,140,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			219,092,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 1 THN	219,092,000	219,092,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			100,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	100,000	100,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,186,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	10,186,000	10,186,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			72,720,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	72,720,000	72,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,869,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	1,869,000	1,869,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.022-Bandung I)			76,800,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	76,800,000	76,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,767,063,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			572,070,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I)			124,600,000	RM
	- Gedung Kantor	700.0 M2	178,000	124,600,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			447,470,000	RM
	- Taman/Halaman Kantor	3267.0 M2	10,000	32,670,000	
	- Wisma Azalea	600.0 M2	178,000	106,800,000	
	- Screen House Sayuran	100.0 M2	140,000	14,000,000	
	- Asrama Alamanda	450.0 M2	140,000	63,000,000	
	- Aula Catur Karya	400.0 M2	140,000	56,000,000	
	- - Laboratorium	250.0 M2	140,000	35,000,000	
	- Gedung Packing House	1000.0 M2	140,000	140,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			216,862,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			216,862,000	RM
	- Pemeliharaan Audio Visual Aid (AVA)	4.0 UNIT	6,750,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi	37.0 UNIT	1,000,000	37,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Internet	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air/Listrik	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Screen house	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Instalasi Laboratorium	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Kalibrasi Alat Laboratorium	5.0 UNIT	10,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pemotong Rumput	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Air	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Tractor/Hand Tractor	1.0 UNIT	4,862,000	4,862,000	
<i>C</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			430,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			340,775,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
	- Pembayaran Domain	1.0 KEG	9,475,000	9,475,000	
	- Kep. Sehari Hari				
	- Perkantoran/Penggandaan/Fotocopy/Konsumsi Jamuan/Layanan Tamu	12.0 BLN	11,900,000	142,800,000	
	- Pembayaran Zoom	1.0 KEG	8,500,000	8,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			90,000,000	RM
	- ATK	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
<i>D</i>	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</u>			186,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			186,500,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	2.0 UNIT	1,250,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3	1.0 UNIT	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6.0 UNIT	30,000,000	180,000,000	
<i>E</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			903,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Keperluan Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I)			882,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	73,500,000	882,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
<i>F</i>	<u>Pengembangan Inkubator Usaha Tani</u>			191,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			191,000,000	RM
	- Pengelolaan Unit Kultur Jaringan	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pengelolaan Pengolahan Hasil	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pengelolaan Unit Tanaman Hias	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pengelolaan Screen House	14.0 unit	4,000,000	56,000,000	
	- Pengelolaan Unit Sayuran	1.0 unit	40,000,000	40,000,000	
	- Pengelolaan Unit Unit Buah-Buahan	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pengelolaan Integrated Farming	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- Pakan Ternak	1.0 UNIT	60,000,000	60,000,000	
<i>H</i>	<u>Penyelenggara Operasional Satker</u>			1,266,256,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian
UNIT KERJA (239701) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN LEMBANG - JABAR
ALOKASI Rp. 16,512,715,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.022-Bandung I)			1,144,000,000	RM
	- Honor Satpam/Pramubakti/Pengemudi/Kebersihan (3 ORG x 13 BLN)	39.0 OB	2,500,000	97,500,000	
	- Honor Satpam/Pramubakti/Pengemudi/Kebersihan (2 ORG x 13 BLN)	26.0 OB	2,250,000	58,500,000	
	- Honor - Honor Satpam/Pramubakti/Pengemudi/Kebersihan (38 ORG x 13 BLN)	494.0 OB	2,000,000	988,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.022-Bandung I)			122,256,000	RM
	- Honor Pengelola SAI SABMN (3 Org x 12 bln)	36.0 OB	250,000	9,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honor Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	600,000	21,600,000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan barang / jasa	12.0 OB	272,000	3,264,000	

Bandung, 22 Juli 2024

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Dr. Ir. Ajat Jatnika, M.Sc
 NIP. 196703311991031002